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اخبار 2

خراسان جنوبی 61 سال پیش         
 در روزنامه

تاخیر مسابقات

روزنامـه خراسـان در شـماره 2833 به تاریخ 30 فروردیـن 1338در مطلبی 
در صفحه 6 آورده اسـت: قرار بود مسـابقات ورزشی دبیرستانهای استان نهم 
از اول اردیبهشـت ماه در طبس انجام شـود بهمین منظور با جدیت و سـرعت 
زیـادی از طـرف اداره فرهنـگ و عمـوم کارمنـدان وسـایل پذیرائـی فراهم شـد 
طبق تلگراف رسـیده از مشـهد بعلت گرمی هوا و نزدیک شدن امتحانات آخر 

سـال مسـابقات بوقت دیگری موکول شده است

مدیر حقوقی 
شهرداری: 

براساس توافق 
انجام شده سال 92 

راه و شهرسازی و 
ارتش، اراضی مد 
نظر متعلق به راه و 

شهر سازی است 
ولی در مقام اجرا 

در تصرف 04 بوده 
است

یک شنبه |  ۱۱ خرداد  ۱399 |  8 شــوال  ۱44۱ | شماره 3284

 تعرفه های دلخواه برخی کافی نت ها
در ثبت نام خودرو

اکبـری - به دنبـال تمدید زمـان ثبت نام بـرای خرید 
اولیـه پیـش  اینترنتـی خـودرو و برداشـتن شـرط 
پرداخـت، اسـتقبال از ایـن طـرح و شـرکت در قرعـه 
کشی بیشـتر شـد و در این بین شـلوغی سـامانه ثبت 
نـام و چالش ها بـرای ورود بـه این سـامانه دوچندان 
شـد. آن چـه گلایـه متقاضیـان را بـه دنبـال داشـته 
اسـت تعرفـه هـای دریافتی کافـی نت هـا بـرای ثبت 
نـام و گزینـه هـای موجـود در صفحـه ثبت نام اسـت. 
بـه گفتـه یـک متقاضـی پـس از ثبـت اطلاعـات بـرای 
ثبـت  مرحلـه  وارد  امتـا  سـامانه  در  هویـت  احـراز 
اطلاعـات شـخصی شـدم کـه پـس از انتخـاب گزینـه 
اسـتان، امـکان انتخـاب گزینـه شـهر وجـود نداشـت 
و در نتیجـه ثبـت نـام انجـام نشـد امـا پـس از پـرس و 
جـو دریافتـم کـه در سـامانه کشـوری برای خراسـان 
جنوبـی امـکان ثبـت گزینـه شـهر وجـود نـدارد و در 

واقـع تعریـف نشـده اسـت و بایـد اسـتان خراسـان و 
بعـد شـهرهای اسـتان انتخـاب شـود. 

همچنیـن انتخـاب گزینـه کشـور خارجـی، رنـگ، 
حیـوان و غذای مـورد علاقه جـزو گزینه های سـتاره 
دار اسـت و اگـر انجـام نشـود ثبـت اطلاعـات بـا خطا 
مواجـه می شـود و امکان پیشـروی بـرای مرحلـه بعد 

وجـود نـدارد.
 شـهروند دیگـری هـم گفـت: بـه دلیـل سـرعت پایین 
اینترنـت خانگی و آشـنا نبودن بـا مراحل ثبـت نام به 
کافـی نـت مراجعه کـردم کـه با صـف ثبت نـام مواجه 
و پـس از انتظـار زیـاد موفـق بـه ثبـت نـام شـدم اما آن 
چه جای تعجـب داشـت هزینه کافی نـت بود که 60 

هزار تومـان دریافت شـد. 
متصـدی یـک کافـی نـت هـم گفـت: صـف ثبـت نـام 
شلوغ اسـت و اگر سـایت چندان شـلوغ نباشـد کمتر 

از پنـج دقیقه زمـان می بـرد و 15 تا 20 هـزار تومان 
بـرای ثبـت نـام دریافـت مـی شـود امـا گاهـی سـایت 
شـلوغ اسـت  یـا خطـا مـی دهـد بنابرایـن ثبـت نـام 
زمـان بـر و هزینـه هـم بیشـتر مـی شـود. بـه گـزارش 
خبرنـگار مـا متصدیـان دو کافـی نـت هـم بـرای ثبت 
نـام خـودرو هزینـه 20 و 25 هـزار تومانـی را اعـلام 
کردنـد. »سـلیمانی« رئیـس اتحادیـه ارتباطـات و 
محصـولات فرهنگـی بیرجنـد نیـز بـا بیـان ایـن کـه 
گزارشـی از تخلفـات کافـی نـت هـا و دریافـت هزینه 
50 و 60 هـزار تومانـی و بیشـتر یـا کمتـر بـه اتحادیه 
ارائـه شـده اسـت، افـزود: کافـی نـت هـا موظـف 
هسـتند طبـق نـرخ نامـه عمـل کنند و بـر اسـاس نرخ 
نامه برای ثبت نـام اینترنتی بایـد هفت هزار و 800 
تومـان ثابـت و بـرای هـر صفحـه پرینـت هـزار تومـان 

دریافـت شـود. 
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انعکاس دهنده صادق نظرها، 
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 بعد از گذشـت بیش از یک دهه، پنـج کیلومتر  ●
از باند دوم مسـیر نهبندان- بیرجند افتتاح شـد 
اما تقاطعـی که چهار روسـتای کلاته سـیدعلی، 
گوند، جوشـند و جوش در آن واقع شـده و بسیار 
پرتـردد اسـت، تابلـو، علامـت راهنمـا و چـراغ 
هشـدار دهنده نـدارد و ایمنـی آن تامین نیسـت 
و ایـن موضوع بـه ویژه شـب ها سـبب خطـر برای 

روسـتاییان می شـود.
مسـئولان بـرای رفـع مشـکلات زیرسـاختی  ●

تامیـن  ماننـد  درمیـان  بورنـگ  روسـتای 
اینترنـت، شـبکه هـای  نبـود  آب آشـامیدنی، 
دیجیتـال، ترمیـم آسـفالت معابـر و ... اقـدام 

. کننـد
از یک طرف به دانشجویان پیام نور گفته می  ●

شود باید در کلاس های آنلاین شرکت کنید، 
چون نمره میان ترم دارد اما بسیاری مواقع یا 
سیستم قطع است یا صدای استاد واضح نیست 
و برخی دانشجویان هم به اینترنت دسترسی 
ندارند. حال تکلیف چیست؟ مسئولان در نمره 
میان ترم به دانشجوها کمک کنند و اگر قرار 
است امتحانات مجازی برگزار شود، تشریحی 
نباشد چون برای هر سوال 30 ثانیه وقت داریم.

امام  ● امداد  کمیته  پوشش  زیر  مددجوی   
مبارک  ماه  در  هستم،  نهبندان  خمینی)ره( 
رمضان از طریق نهادهای مختلفی مانند سپاه، 
بسیج، فرمانداری و بنیاد مستضعفان کمک 
های متعددی به اقشار جامعه شد اما دریغ از 
تحویل یک پرس غذای گرم. به کمیته امداد هم 
مراجعه کردم گفته شد؛ هزینه ای به حساب شما 
واریز می شود اما نه پولی به حساب ما واریز شد و 

نه بسته حمایتی دریافت کردیم.
هر سال از اردیبهشت تا اوایل شهریور مجتمع  ●

شیشک نهبندان مشکل آب دارد، طوری که 
در بیشتر ساعت های شبانه روز آب قطع است 
و آبی هم که بعضی مواقع به مجتمع می رسد، 
غیر قابل شرب است. روزهای گرم سال فرا 
رسیده است. مسئولان برای رفع مشکل چاره 

اندیشی کنند. 
دو میـدان بـا چنـد درخـت کاشـته شـده در  ●

کوچـه غدیـر ۹ نهبنـدان وجـود دارد کـه یـک 
سـال اسـت، آبیـاری نشـده و هـر روز بـرگ هـای 
درختـان از بـی آبی مـی ریـزد. مسـئولان فضای 
سـبز حداقـل در مـاه یـک مرتبـه بـه آبیـاری آن 

اقـدام کننـد.

روز گذشته با شناسایی ۱2 بیمار جدید

آمار مبتلایان خیز 2 رقمی گرفت
روز گذشته با شناسایی 12 مورد جدید ابتلا به کرونا، آمار مبتلایان در استان به 
67۹ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از 
12 تست جدید مثبت، شش مورد مربوط به نهبندان است و قاین و طبس هر کدام 
دو نفر و بیرجند و درمیان هر کدام یک مبتلا داشت. »مهدی زاده« با اشاره به این که 
از مجموع بیماران، 628 نفر با حال عمومی خوب ترخیص شدند و شش بیمار هم در 
بیمارستان بستری هستند و آمار جان باختگان هم بدون تغییر 45 نفر است، افزود: 
بیرجند، طبس، درمیان، قاینات، زیرکوه، سرایان، فردوس، بشرویه، نهبندان، 
سربیشه و خوسف به ترتیب هر کدام 215، 154، 83، 6۹، 46، 3۹، 27، 1۹، 

14، 8 و 4 بیمار دارند.

صدای خبری از گلدسته های مساجد 

انصاری- مساجد استان از روز گذشته با رعایت پروتکل های بهداشتی به طور رسمی 
بازگشایی شد و نماز جماعت در آن اقامه می شود. مدیر رسیدگی به امور مساجد استان 
در گفت وگو با خبرنگار ما از بازگشایی همه مساجد استان خبر داد وافزود: با شیوع کرونا 
در برخی مساجد استان نماز جماعت با رعایت پروتکل های   بهداشتی اقامه می شد و 
در برخی از مساجد که قابلیت برگزاری نماز جماعت با رعایت پروتکل  های بهداشتی 
نداشتند، به طور موقت برگزار نشد. به گفته »حجت الاسلام »نوری« طبق مصوبه ستاد 
ملی کرونا در مساجد به روی مردم در سراسر کشور با اجرای دستورالعمل ها برای اقامه 
نمازهای یومیه باز است. وی ادامه داد: نمازگزاران باید ضمن رعایت پروتکل های 

بهداشتی، مهر شخصی همراه داشته باشند.

هفته گرم 
اکبری - با تداوم روند افزایشی دما، روزهای گرم برای استان پیش بینی می 
شود و تا پایان هفته دما در بیشتر نقاط استان به 40 و بالای 40 درجه می رسد. 
کارشناس هواشناسی استان گفت: با توجه به الگوی نقشه های پیش یابی 
هواشناسی تا اواسط هفته آسمان در بیشتر ساعات صاف و پدیده قابل ذکر 
در استان وزش باد و گاهی گرد و خاک پیش بینی می شود. به گفته »لطفی« 
همچنین دما تا پایان هفته روند افزایش نسبی دارد و هفته ای گرم پیش روست.

حسین قربانی – موضوع قطع حدود سه هزار درخت 
در اراضی پادگان برای چندمین بار در صحن شورای

 اسلامی شهر بیرجند مطرح شد و اعضای شورا مصوب 
کردند با طرح آن در کمیسیون قطع اشجار برای تعیین 
جریمه اقدام شود. به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس 
شورای اسلامی شهر بیرجند در جلسه روز گذشته شورا 
اعلام کرد: بر اساس گزارش ها و مستندات، تعدادی از 
درخت های موجود در اراضی پادگان توسط ارتش قطع 
شده که در گزارش بازرسی از ارتش در این خصوص 

توضیح خواسته شده است.
دکتر »تقی زاده« با بیان این که ارتش هم اعلام کرده 
است که درخت های قطع شده در اراضی پادگان نبوده

و در محدوده زمین هایی است که به راه و شهرسازی 
منتقل شده ، افزود: سند زمینی هم که برای توسعه 
فضای سبز در اختیار شهرداری قرار گرفته هنوز به نام 
شهرداری صادر نشده است. وی در ادامه خواستار طرح 
موضوع قطع درخت های اراضی پادگان در کمیسیون 

قطع اشجار برای تعیین جریمه شد.

قطع عمدی 2700 درخت
دکتر»حسنی صفت« عضو شورا هم با اعلام این که 

بیش از دو هزار و 700 درخت به عمد و حدود 400 
درخت هم با مجوز کمیسیون قطع اشجار در اراضی 
مد نظر قطع شده است، افزود: در مجموع بیش از سه 
هزار درخت در این اراضی قطع شده است که همه 
مستندات آن در اختیار سازمان سیما، منظر و فضای 

سبز شهرداری قرار دارد.

اراضی در تصرف 04
»اسلامی نژاد« مدیر اداره حقوقی شهرداری بیرجند 
هم با ارائه گزارشی در این خصوص، گفت: براساس 
توافق انجام شده سال ۹2 راه و شهرسازی و ارتش، 
اراضی مد نظر متعلق به راه و شهر سازی است ولی 
در مقام اجرا در تصرف 04 بوده و براساس مستندات 
موجود چندین تن تنه درخت قطع شده به کارخانه 
های شمال حمل شده است که بعد از شکایت مطرح 
حضور  با  ای  جلسه  اشجار  قطع  خصوص  در  شده 
معاون دادستان برگزار و مقرر شد برای توسعه فضای 
سبز این اراضی به شهرداری تحویل شود. در ادامه 
با تصویب اعضای شورا مقرر شد با طرح این موضوع 
در کمیسیون قطع اشجار به تعیین جریمه برای این 

منظور اقدام شود.

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند در ادامه این جلسه 
به مشکل به وجود آمده برای زمین های قسمت آبگیر 
بند دره و این که استاندار در جلسه ای خواستار طرح 
دعوی علیه شرکت پویش شده است، اشاره کرد.  مدیر

 اداره حقوقی شهرداری هم گفت: بنیاد مستضعفان به 
تازگی در مکاتبه ای با شهرداری اعلام کرده است که 

اراضی مد نظر در زمان ورود این اراضی به محدوده 
خدماتی شهر به عنوان سهم شهرداری محسوب شود.

واگذاری زمین های غیر معارض مربوط به صنوف 
آلاینده توسط شهرداری از دیگر موضوع های مطرح 
این جلسه بود که »یزدان شناس« عضو  ، در  شده 
شهرداری  قرارداد  مفاد  اصلاح  خواستار  شورا 
برای واگذاری اراضی مد نظر به متقاضیان برای 
رفع مشکلات خیابان های عدل و شهید مصطفی 
خمینی)ره( شد و اعضای شورا با انجام تغییرات مد 
نظر موافقت کردند تا برنده دریافت زمین های مربوط 
به صنوف آلاینده با ارائه معرفی نامه از اتحادیه و پروانه 
کسب، ظرف شش ماه برای گرفتن پروانه ساخت 
اقدام کند و در صورت تخلف توسط برنده مزایده در 
کمیسیونی مرکب از نمایندگان شهرداری، شورا و 

اتاق اصناف به آن رسیدگی خواهد شد. 

قطع جنجالی 3 هزار درخت ، ماجرایی که در شورای شهر مطرح شد

توپ تخلف در زمین وزارت راه یا پادگان


